- 1 -

國立彰化師範大學教育學院特殊教育學系
110學年第一學期第二次系務會議紀錄

壹、會議時間：110年10月12日（星期二）12:10開始。
貳、會議地點：至善館第五會議室。
參、主席：陳怡慧主任。                              記錄者：廖雅慧助理
肆、出席人員：周台傑老師、林千惠老師、葉瓊華老師、楊梅芝老師、

吳訓生老師、楊雅惠老師、洪雅惠老師、林翠英老師、
張靖卿老師、詹孟琦老師、田凱倩老師、呂偉白老師、
張家瑞老師。

討論議題：
案由一、110 學年度師資培育自我評鑑實地訪評相關事項規劃，提請 討論。
說明：1. 有關 110 年 11 月 29~30 日(一~二)辦理師培評鑑實地訪評作業，當日實施流

程如附件。
2. 本系事先安排10名實習學生及5名實習學校輔導教師到校晤談，晤談名單提

請 討論。
3. 教師晤談時段無安排課程之教師有：周台傑老師、林千惠老師、林翠英老師、

張靖卿老師、詹孟琦老師、田凱倩老師、呂偉白老師、張家瑞老師。
擬辦：依決議辦理。
決議：
1. 事先安排10名實習學生名單如下：王○心(福和國中)、陳○茹(霧峰農工)、李○嘉

(大安高工)、陳○帆(台南高工)、王○名(中壢高商)、劉○筑(豐原高商)、林○儀

(虎尾農工)、林○君(嘉義高工)、李○臻(福營國中)、曹○庭(豐原高商)，遞補名

單為林○卉(彰化高商)、黃○庭(旭光高中)、葉○妤(彰化高商)、顧○華(育英國

中)。

2. 事先安排5名實習學校輔導教師名單如下：王○萍老師(秀水高工)、林○儀老師(彰

化高商)、黃○甯老師(彰化高商)、楊○恩老師(豐原高商)、孫○偉主任(豐原高

商)，遞補名單為陳○名主任(彰化高商)、魏○窈老師(霧峰農工)。